2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2017

                                     № 553
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 17 февраля  2017 года № 386
 «О проведении Всекубанского двухмесячника и субботника по наведению
санитарного порядка и   благоустройству территорий населенных пунктов
муниципального образования Кавказский район»

В связи с неблагоприятными погодными условиями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 17 февраля 2017 года № 386 «О проведении Всекубанского двухмесячника и субботника по наведению санитарного порядка и   благоустройству территорий населенных пунктов  муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
«1. Провести на территории муниципального образования Кавказский район с 01 марта по 30 апреля 2017 года Всекубанский двухмесячник по наведению санитарного порядка и благоустройству территории населенных пунктов, 31 марта 2017 года районный субботник, 08 апреля 2017 года Всекубанский субботник».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Огни Кубани» и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов